
     

 

 

·教学资源： 

  1.教材 

  2.大纲 

  3.讲稿 

  4.教案 

  5.教学重点 

  6.教学课件 

  7.教学录像 

 8.授课情况  

· 学习资源： 

  1.重要知识及习题 

  2.中英文词汇对照 

  3.基础免疫学习题 

  4.实验基本操作技术 

 

精品课程-陈向伟

精品课程-赵素莲

精品课程-王桂琴

精品课程-刘蕾

 

  · 抗原

  · 抗体和免疫球蛋白

  · 补体系统 

  · MHC

  · 白细胞分化抗原与CD分子

  · 免疫细胞

  · 特异性免疫应答

  · 超敏反应

  · 免疫学防治 

  · 免疫学检测

   更多>>  

 

   中国免疫学信息网

   中国医药网

   NCBI

   生命经纬网站

   抗原

   抗体和免疫球蛋白

   补体系统 

   MHC

   白细胞分化抗原与CD分子

   免疫细胞

   特异性免疫应答

   超敏反应

   免疫学防治 

   免疫学检测



   北大生物信息中心

   欧洲分子生物学网

   北京大学医学部

   上海交通大学医学院

   复旦大学上海医学院

   第四军医大学

   哈尔滨医科大学

   国家精品课程网
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